MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

ESCOLA DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS DE LAVRAS

PORTARIA Nº 41, DE 23 DE AGOSTO DE 2021.

O DIRETOR PRO TEMPORE DA ESCOLA DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
DE LAVRAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias;

RESOLVE:

Art. 1º Homologar o nome dos docentes Alexandre de Paula Peres
(Coordenador), Alcinéia Lemos de Souza Ramos (Coordenadora Adjunta), Roberta
Hilsdorf Piccoli, João de Deus Souza Carneiro e Leonilson Kiyoshi Sato de Herval,
doservidorFelipe Furtini Haddad (representante dos técnico-administrativos), e do
discente Gabriel Romão de Oliveira (representante dos discentes),  para comporem o
colegiado do curso de graduação em Engenharia de Alimentos.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na datade sua publicação.

MOACIR DE SOUZA DIAS JÚNIOR
Diretor pro tempore

	PORTARIA Nº 41, DE 23 DE AGOSTO DE 2021.